
 
 

UCHWAŁA NR LXI/556/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Złocieniec  w 2023 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 
poz. 2687, poz. 1549, poz. 2185, z 2023 r. poz. 298 i poz. 412), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się, że sezon kąpielowy w gminie Złocieniec w 2023 roku obejmował będzie okres od dnia 
23 czerwca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Określa się następujący wykaz kąpielisk na terenie gminy Złocieniec na rok 2023: 

1) kąpielisko nad Jeziorem Lubie umiejscowione na działce ewidencyjnej nr 506/1 obręb Lubieszewo na 
wysokości działek ewidencyjnych nr 282/4 i 282/35 obręb Gudowo, które będzie funkcjonowało w terminie 
od dnia 23 czerwca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r., przy czym lokalizację tego kąpieliska określa 
załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) kąpielisko nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów na wysokości działki ewidencyjnej nr 489/1 obręb 
Cieszyno, które będzie funkcjonowało w terminie od dnia 01 lipca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r., przy 
czym lokalizację tego kąpieliska określa załącznik graficzny Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2922



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2922



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2922


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-09T14:04:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




